è tenuta a corrispondere in favore dell’istante, entro 

sessanta giorni dalla notifica del provvedimento e secondo le modalità indicate in istanza, 

i seguenti importi maggiorati degli interessi legali a decorrere dalla data di presentazione 

dell’istanza: 

i. euro 663,00 (seicentosessantatre/00) a titolo di indennizzo per la mancata 

migrazione dell’utenza telefonica n. 0984934xxx; 

ii. euro 300.00 (trecento/00) a titolo di indennizzo per la mancata risposta al 

reclamo del 19 marzo 2018. 

3. La società TIM S.p.A. è tenuta a provvedere alla regolarizzazione della